

DÜNYAMIZ

Dünya üzerinde Harekete Geçenler

BRAD WEBBER



Amerika Birleşik Devletleri

2020'deki Anma Günü hafta sonu koşarken, **Patrick Shairs** mola vermek için uygun bir yer keşfetti: memleketi Franklin, Tennessee'deki eski Şehir Mezarlığı. Downtown Franklin Rotary Kulübü'nün bir üyesi olan Shairs, kalabalık taşların karşısında dehşete düştü. Zira her yer kötü lekeli ve okunamayan mezar taşları doluydu. O sonbaharda kulübü, bölgedeki birkaç tarihi mezarlığı restore etmek için bir proje başlattılar. Yaklaşık bir yıl sonra, diğer bölge Rotary kulüplerinden üyeler ve yerel okullardan öğrenciler de dahil olmak üzere 127 gönüllü, bir koruma organizasyonu tarafından önerilen biyolojik bir solüsyonla doldurulmuş fırçalar ve sprey şişeleri kullanarak 560 adet mezar taşını ve ayak taşını ve 140 adet parsel gösteren sütunu temizledi. Kasabanın resmi defin kayıtlarında listelenmeyen bir mezarlığa gömülü 81 kişinin kimliğini tespit ettiler, bu onların çabaları olmasaydı asla keşfedilmeyecekti.

Rotary
Club of Downtown Franklin

ABD

Florida, The Ridge Rotary Kulübü, küçük çocukları olan ve bölgedeki kahvaltı ve öğle yemeği kulüplerinin uygun olmadığını düşünen meşgul profesyonelleri çekmek için kuruldu.

Kulüp, hizmet projeleri dahil yaptığı her şeye alle gözüyle bakıyor.



Kanada

Manitoba, Portage La Prairie'deki Island Park, 100 yılı aşkın bir süredir bir buluşma yeri olmuştur. 2019 yılında, Portage La Prairie Rotary Kulübü aşamalı bir strateji belirledi: Kulübün aynı zamanda bir yuvarlak golf sahasına sponsor olduğu göl kıyısındaki popüler parkın içindeki bir alanı canlandırmak için 150.000 dolarlık bir proje başlattılar. Kulüp üyesi Preston Meier, "Kulüp, örnek göletini eski ihtişamına kavuşturabileceğimizi ve yeni özellikler ekleyebileceğimizi hissetti" diyor. 2020'den bugüne kulüp bir şelaleyi yeniden tasarlayıp yeniden inşa etti, çit ve aydınlatma ekledi ve özel etkinlikler için pergolalı bir güverte inşa etti. Meier, "Ellerimizi kirletebileceğimiz ve parmak izlerimizin üzerinde olabileceği bir proje istedik - bağış toplamanın yanı sıra biraz kan, ter ve gözyaşı" diyor.

Rotary
Club of Portage La Prairie

GEZEĞENİMİZİN SULAK

ALANLARININ

% 25' i

KANADA'DA DIR.

300,000 DRAGON YARIŞÇISI VAR AVRUPADA

İngiltere

Pandemi kaynaklı bir aradan sonra, Skipton Rotary Kulübü tarafından desteklenen yıllık bir ejderha tekne yarışı Eylül ayında 150'den fazla hevesli kürekçiyi cezbedti. On üç takım - böyle lakaplarla : Komodo Dragons, Craven Ravens ve Rainbow Rockets olarak - yarışmacıların seçtiği hayır kurumları için taahhütler topladı ve yaklaşık 17.000 dolar fon yarattı. Kulüp üyesi Andrew Gold



2018 ve 2019'daki yarışmaların toplam 30.000 dolar topladığını kaydetti. Etkinlik, 2017-18 Kulüp Başkanı Mark Ludlam tarafından, bir ejderha botu yarışı düzenleyen eski bir Kulüp Başkanı olan rahmetli babası Brian'ın adına yapıldı. Kulübün 40 üyesinin yarısına yakını, 200 metrelik yarışın organizasyonuna yardımcı oldu.

Rotary
Club of Skipton

RUANDA

Kigali-Virunga Rotary Kulübü üyeleri, iki kırsal toplumu beslemeye ve sürdürmeye yardımcı olacak 2.000 ağaç diktikleri Rotary Günü projesinde altı kulüple birlikte çalıştı.

Hindistan

Hindistan'ın çeşitli eyaletlerindeki okullardan ve Interact kulüplerinden 250'den fazla genç, Ahmednagar Priyadarshini'nin tamamı kadınlardan oluşan Rotary Kulübü'nün sponsorluğunda düzenlenen bir poster yarışmasında boya ve pastel boyaları kağıda döktü. Beş jüri üyesi arasında yer alan Kulüp üyelerinden Bindu Shirsath, Poliodan Arındırılmış Dünya sanat yarışmasının "Dünyamızın çocuk felcinden sonsuza kadar kurtulmasına yardımcı olmak için çocuk felci aşısı damlaları almanın önemini" vurguladı. Kulüp, Bölge PolioPlus komite Başkanlarını görevlendirdi ve açılış projesini duyurmak için Facebook ve WhatsApp gruplarını kullandı. Shirsath, "Çevrimiçi bir yarışma olduğundan, kazananlar için e-sertifika hazırlamak ve sonuçları yerel gazetelerde yayınlamak dışında Kulübün herhangi bir harcaması olmadı" diye ekledi. Ve bu da yaratıcılığı bir mesajla canlandırmak için uygun bir yol sağladı dedi.

Rotary
Club of Ahmednagar
Priyadarshini

110 miyon HİTLİ ÇOCUK OCAK 2021'DE ÜÇ GÜN İÇİNDE AŞILANDI.



FİLİPİNLER BÖLGESİNİN %80'i MANGROV ORMANI



Filipinler

Mangrovlar ayrılmaz bir parçasını oluşturur Filipinler'in zira kıyı ekosisteminin ilaç, alkol ve kereste kaynağı olarak hizmet ederler; mercan kayalığı balıkları için bir sığınak; ve Tayfunlara karşı bir tampondurlar. Denizdeki ağaçları desteklemek ve bir balıkçı köyünün ekoturizm yolculuğuna katkıda bulunmak için iki yönlü bir çabayla, Kasım ayında Bacolod-Marapara Rotary Kulübü, Victorias Rotary Kulübü, Marapara Rotaract Kulübü, Pasil Balıkçılar Derneği ve diğer yerel kuruluşların üyeleriyle bir araya geldiler. Yaklaşık 1,000 mangrov fidanı diktiler ve balıkçılara, turistlere kiralamak üzere yerel tarzda iki kulübe inşa etmeleri için bambu sağladılar. Bacolod-Marapara kulübünün başkanı Rolando Corona, "Dünyanın her yerinde mangrovlar tehdit altında, ancak bunlar önemli" diyor. "Onların korunması ve restorasyonu yüksek bir öncelik olmalıdır."

Rotary
Club of Victorias

Rotary
Club of Bacolod-Marapara

Rotaract
Club of Marapara